滁州08年会计职称考试合格证领取通知会计初级职称考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/543/2021_2022__E6_BB_81_

E5_B7_9E08_E5_B9_c43_543268.htm 关于公布滁州市2008年度

会计专业技术资格考试合格人员名单的通知 各县(市、区)人

事局，市直有关单位： 根据省人事厅皖人办发〔2009〕4号文

件精神，现将滁州市2008年度会计专业技术资格考试合格人

员名单（附后）予以公布。根据省厅要求，办理会计中级证

书须提供以下材料： 1、资格考试合格人员登记表一式两份(

考生自行从“安徽人事编制网”下载，网址

“http://www.ahsrst.cn”）。 2、近期同底版免冠小二寸彩照3

张。 县（市、区）考生请到所属政府人事行政部门办理。 附

件：滁州会计资格考试初级合格人员名单滁州市人事局 二九

年二月六日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com